[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

ГЛАВА  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  439

01.06.2009

г. Зерноград

О проведении 1-го городского конкурса красоты «Краса Зернограда 2009»

В связи с проведением южно-российского форума красоты, конкурса красоты «МИСС РОССИЯ 2009» и необходимостью выявления одаренных девушек, обладающих внешними общественно признанными данными, способными представить город на данных конкурсах красоты :

1. Провести 1-й городской конкурс красоты «Краса Зернограда 2009»
10 июля 2009 года в 19.00 на площади Мира города Зернограда.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению 1-ого городского конкурса красоты «Краса Зернограда 2009» (приложение 1).

3. Специалисту по физкультуре, спорту и работе с молодежью  Администрации Зерноградского городского поселения Бандак В.Н., специалисту по культуре Администрации Зерноградского городского поселения Усовой М.В.:

3.1. Организовать  подготовку и проведение 1-ого городского конкурса красоты «Краса Зернограда 2009»;

3.2. Провести кастинг девушек в возрасте от 16 до 25 лет с 17 по 19 июня 2009 года в РДК г. Зернограда;

3.3. Организовать проведение после окончания городского конкурса красоты молодежную дискотеку;

3.4.  Подготовить смету расходов на проведение 1-ого городского конкурса красоты «Краса Зернограда 2009» до 1 июля 2009 года.

4. Рекомендовать организационному комитету обратиться к руководителям предприятий всех форм собственности, предпринимателям  в сфере продажи одежды, косметики, предоставления парикмахерских услуг с целью оказанию помощи в проведении 1-ого городского конкурса красоты «Краса Зернограда 2009».

5.  Рекомендовать начальнику ОВД Зерноградского района С.Ю. Быстрову обеспечить охрану общественного порядка во время проведения городских молодежных мероприятий.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по физкультуре, спорту и работе с молодежью Администрации Зерноградского городского поселения В.Н. Бандака, специалиста по культуре Администрации Зерноградского городского поселения М.В. Усову.

Глава Зерноградского

городского поселения

В.И.Кучеров

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения

Приложение 1

                                                                                     к постановлению Главы Зерноградского

городского  поселения

от 01.06.2009  № 439

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению

городского конкурса красоты «Краса Зернограда 2009»

1.
Кучеров

Виктор Иванович
- Глава Зерноградского городского поселения,  председатель оргкомитета;

2.
Бандак

Владимир Николаевич
- специалист по физкультуре, спорту и работе с молодежью Администрации Зерноградского городского поселения, заместитель председателя оргкомитета;

3.
Усова

Марина Вячеславовна
- специалист по культуре Администрации Зерноградского городского поселения, секретарь  оргкомитета;

Члены оргкомитета:

4.

Сердюков

 Александр Николаевич
- секретарь  политического совета Зерноградского местного отделения партии «Единая Россия»;

5.
Кочетов

Виталий Леонидович
- генеральный директор «РосПродМаш» (по согласованию);

6.
Ольховский

Василий Иванович
- заведующий отделом культуры Администрации Зерноградского района;

7.
Степура

Михаил Юрьевич
- директор модельного агентства «Имидж-Элит».

Ведущий специалист

Л.С. Маслова